

BI.ROZ.2710.53.2023.AC

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje że Wykonawca w dn. 07.09.2023r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: **Dostawa armatury i artykułów hydraulicznych na potrzeby RZGW w Białymstoku i jednostek podległych.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

Część 1- Zarząd Zlewni w Białymstoku.

Poz. 10 Jaki elektrozawór Zamawiający ma na myśli? Podane parametry sugerują, że jest to artykuł spoza branży sanitarnej. Pozycja prawdopodobnie dotyczy hydrauliki siłowej bądź pneumatycznej zaś medium to prawdopodobnie olej. Jeśli tak to prosimy o wykreślenie pozycji z formularza gdyż nie jest to artykuł hydrauliki sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z zakupu elektrozaworu o którym mowa w lp. 10 Formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 2:

Część 1- Zarząd Zlewni w Białymstoku.

Poz. 11. Bardzo proszę o uściślenie o jaki zawór chodzi? Czy Zamawiający ma na myśli tradycyjny zawór kulowy wodny gwintowany z rączką wykonany z mosiądzu, chromowany, stosowany w instalacjach np. C.O., CWU i Z.W., czy może chodzi o jakiś specjalistyczny zawór wysokociśnieniowy stosowany w hydraulice siłowej? Prosimy o sprecyzowanie jakie medium będzie przez zawór przepływać, jaka będzie temperatura pracy oraz ciśnienie? Z jakiego materiału ma być wykonany? (mosiądz, stal nierdzewna) Jeśli zawór dotyczy hydrauliki siłowej a medium to olej to prosimy o wykreślenie pozycji z formularza „gdź asortyment nie dotyczy hydrauliki sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z zakupu zaworów hydraulicznych dwudrożnych o którym mowa w lp. 11 Formularza asortymentowo-cenowego.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień i potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentów zamówienia, Zamawiający, wprowadza do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zmianę w formularzu asortymentowo-cenowym dla Części I zamówienia **w zakresie usunięcia lp. 10 (elektrozawór) i lp. 11 (zawory hydrauliczne dwudrożne) z formularza stanowiącego załącznik nr 6.1 do SWZ.**

Wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 Pzp.

**DYREKTOR
(-) MIROŚLAW MARKOWSKI**

Załącznik:

1. Załącznik nr 6.1 do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowego część I ostateczny.